
 

 

 

HOTĂRÂRE NR. 2/26.09.2022 

Consiliul de Administraţie al Colegiului Naţional de Arte ,,Regina Maria” din Constanţa, numit prin decizia 

Nr.78/ 06.09.2022, întrunit în şedinţa din  19.09.2022; 

În conformitate cu art. 96 din Legea nr 1/2011, Legea educaţiei naţionale;  

În conformitate cu OMEN nr.4619/2014; 

În temeiul prevederilor Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a Unităţilor de Învăţământ 

Preuniversitar de Stat aprobat prin OMEN 5079/2016 

 

Hotărăşte: 

Art. 1. Se aprobă recomandarea CA pentru selecţia membri Consiliu consultative, conform anexei. 

Art.2. Se aprobă solicitările de transfer elevi, conformf anexei. 

Art.3. Se aprobă cererea de promovare – S2 pentru doamna secretar B.L. 

            Art.4. Se emite acordul privind scoaterea la concurs a postului de paznic. 

            Art.5. Se validează rezultatele pentru concursul de muncitor de întreţinere pentru dl. V. T. 

 

Preşedinte Consiliu de administrație, 

 Prof. Anca-Iuliana Dragomir 

Secretar, 

Prof. Enache Monica - Mirela 

 

 

 

 

 

 

 


